NEWEX INTERNATIONAL CO., LTD
PHILEXI is a trademark of NEWEX INTERNATIONAL CO., LTD
Sourcing Manager/ Sales Manager: Mr. Justin
Whatsapp/Mobile/Wechat: +8613928822021
Skype ID: liangshizong
Email: justin@philexi.com, justin.liang@newexintl.com
Hongkong Office Address:
FLAT/RM 02, 7/F, SPA CENTRE,
NO.53-55 LOCKHART ROAD,
WAN CHAI, HONG KONG
Guangzhou Office Address:
Room 505, BLDG A, Hengda Business
Center, 3rd Bigui Road, Luopu Street,
Panyu District, Guangzhou, China
6 7
8 9
10 11
压
缩
机
规
格
分
布
图C
apacity D
istribution
压
缩
机
编
号
方
式 M
odel Code Identification
12 13
变频压缩机测试工况  Inverter Compressor Testing Condition
定速压缩机测试工况  Constant-speed Compressor Testing Condition
测试工况
Testing condition
冷凝温度 (℃ )
Condensing  temp(℃ )
蒸发温度 (℃ )
Evaporating temp(℃ )
过冷温度 (℃ )
Subcooling temp(℃ )
过热温度 (℃ )
Superheating temp(℃ )
环境温度 (℃ )
Ambient temp(℃ )
ASHRAE/T 54.4 7.2 8.3 27.8 35.0
S09-C1 45.0 7.2 8.3 11.1 35.0
New GB 46.0 7.2 8.3 27.8 35.0
Cooling rated 44.5 8.0 8.3 12.0 35.0
测试工况
Testing condition
冷凝温度 (℃ )
Condensing  temp(℃ )
蒸发温度 (℃ )
Evaporating temp(℃ )
过冷温度 (℃ )
Subcooling temp(℃ )
过热温度 (℃ )
Superheating temp(℃ )
环境温度 (℃ )
Ambient temp(℃ )
ASHRAE/T 54.4 7.2 8.3 27.8 35.0
S09-C1 45.1 10.0 8.3 10.0 35.0
Refrigeration 54.4 -6.7 8.3 41.7 35.0
Freezing 54.4 -23.3 22.2 41.6 32.2
系列
Series
型号
Model
排气量
Displacement
(cc/rev)
冷量
CoolingCapacity
(W)
冷量
CoolingCapacity
(Btu/h)
COP
(W/W)
转速
Speed
(RPM)
压缩机高度
Height
(mm)
测试工况
Testing Condition
A ASA880RK-6 8.8 2960 10100 4.30 3600 209.2 New GB
D
ASD088SKQ-6B 8.8 2960 10100 4.40 3600 226.0 New GB
ASD088RKQ-6B 8.8 2960 10100 4.46 3600 226.0 New GB
ASD102SKQ-6B 10.2 3500 11942 4.43 3600 226.0 New GB
ASD102RKQ-6B 10.2 3550 12113 4.50 3600 226.0 New GB
ATD141RKN-6 14.1 5560 18971 4.45 4000 261.0 S09-C1
ATD141UKQ-6 14.1 5560 18971 4.50 4000 261.0 S09-C1
ASD145RKN-6 14.5 5650 19278 4.45 4000 245.0 S09-C1
ATD150UKQ-6 15.0 5920 20199 4.46 4000 261.0 S09-C1
ATD186UKP-6 18.6 7200 24566 4.44 4000 291.0 S09-C1
G ASG133SKQ 13.3 5230 17845 4.45 4020 247.0 S09-C1
L
ATL232UDP-1 23.2 6520 22247 3.26 3300 290.5 ASHRAE/T
ATL253UDP 25.3 7150 24397 3.20 3300 307.5 ASHRAE/T
TH
ATH307SD 30.7 8710 29726 3.25 3300 358.0 ASHRAE/T
ATH356SD 35.6 10100 34462 3.25 3300 358.0 ASHRAE/T
ATH420SD 42.0 11900 40603 3.25 3300 364.0 ASHRAE/T
A
GSA586SK 5.86 2000 6824 4.16 3600 209.2 New GB
GSA725SK 7.3 2480 8973 4.16 3600 209.2 New GB
X
TX073SG3 7.3 2985 10185 4.36 4000 189.4 S09-C1
TX073SG4 7.3 2985 10185 4.42 4000 189.4 S09-C1
D
GSD088SKQ-6 8.8 3600 12283 4.52 4000 226.0 S09-C1
GSD102SKQ-6 10.2 4200 14330 4.55 4000 226.0 S09-C1
GTD130UKQ-6 13.0 5360 18288 4.62 4000 261.0 S09-C1
G GSG133SKQ 13.3 5500 18766 4.65 4020 261.0 S09-C1
L
GTL220UDP-1 22.0 7320 24976 4.82 3180 290.5 Cooling rated
GTL253UDP-1 25.3 8420 28729 4.85 3180 290.5 Cooling rated
TH GTH420SDP 42.0 16000 54592 4.40 4020 375.8 S09-C1
D PSD162RKQ-6 16.2 3720 12693 4.90 4000 226.0 S09-C1
L
PTL232SDN-1 23.2 3850 13136 3.50 3300 290.5 ASHREA/T
PTL253UDP-1 25.3 4260 14535 3.61 3300 290.5 ASHREA/T
D ATD150UKQ-6T 15.0 5920 20199 4.46 4000 261.0 S09-C1
L ATL232UDP-T 23.2 6520 22247 3.20 3300 307.5 ASHRAE/T
直流变频 R410A DC Inverter R410A
直流变频 R32 DC Inverter R32
直流变频 R290 DC Inverter R290
直流变频 R410A T3 DC Inverter R410A T3
测
试
工
况Testing C
ondition
直
流
变
频D
C
 Inverter
14 15
系列
Series
型号
Model
排气量
Displacement
(cc/rev)
冷量
CoolingCapacity
(W)
冷量
CoolingCapacity
(Btu/h)
COP
(W/W)
电容
Capacitor
(μF/v)
压缩机高度
Height
(mm)
测试工况
Testing Condition
D
SD074CV 7.4 1210 4129 2.90 13/400 205.0 ASHRAE/T
SD091CV 9.1 1490 5084 2.94 13/400 205.0 ASHRAE/T
SD140UV 14.0 2385 8138 3.20 30/400 242.9 ASHRAE/T
SD145UV 14.5 2480 8462 3.25 30/400 242.9 ASHRAE/T
SD145XV 14.5 2490 8496 3.35 25/400 242.9 ASHRAE/T
SD162XV 16.2 2775 9468 3.20 25/400 242.9 ASHRAE/T
G
SG162UV 16.2 2600 8871 3.15 25/450 256.0 ASHRAE/T
SG167UV 16.7 2785 9502 3.03 30/450 256.0 ASHRAE/T
SG170UV 17.0 2790 9519 3.26 30/450 256.0 ASHRAE/T
SG184SV 18.4 3050 10407 3.11 35/450 256.0 ASHRAE/T
SG210CV 21.0 3550 12113 2.95 45/450 261.0 ASHRAE/T
SG210HV 21.0 3550 12113 3.25 30/450 261.0 ASHRAE/T
L
SL211UV 21.1 3570 12181 3.24 35/450 279.0 ASHRAE/T
SL214UV-1 21.4 3600 12283 3.28 35/450 289.0 ASHRAE/T
SL222UV 22.2 3740 12761 3.30 30/450 279.0 ASHRAE/T
SL268UV 26.8 4565 15576 3.23 45/450 289.0 ASHRAE/T
H
SH300HV 30.0 5180 17674 3.35 45/450 307.8 ASHRAE/T
SHY33M***S 30.7 5200 17742 3.25 50/400 307.8 ASHRAE/T
SH310UV 31.0 5300 18084 3.31 50/450 307.8 ASHRAE/T
SH336SV 33.6 5815 19841 3.02 55/450 293.4 ASHRAE/T
SH356UV 35.6 6120 20881 3.32 65/450 307.8 ASHRAE/T
SH401UV 40.1 7000 23884 3.28 60/450 330.9 ASHRAE/T
SHV33Y***U 41.7 7100 24225 3.04 50/450 338.9 ASHRAE/T
TH
TH420UV-1 42.0 7320 24976 3.30 70/450 358.9 ASHRAE/T
TH428UV 42.8 7570 25829 3.29 70/450 372.7 ASHRAE/T
THK33P***U 46.0 8050 27467 3.08 60/450 372.7 ASHRAE/T
THU33W***U 48.8 8350 28490 3.15 60/450 372.7 ASHRAE/T
G
SG148GV 14.5 2500 8530 3.10 30/450 256.0 ASHRAE/T
SG162GV 16.2 2690 9178 3.09 30/450 256.0 ASHRAE/T
L SL214GV 21.4 3670 12522 3.18 30/450 279.0 ASHRAE/T
H
SH295GV 29.5 5155 17589 3.14 45/450 317.8 ASHRAE/T
SH295GV-1 29.5 5180 17674 3.12 50/450 307.8 ASHRAE/T
SH370GV 37.0 6380 21769 3.05 60/450 330.9 ASHRAE/T
TH
TH410GV 41.0 7130 24328 2.96 70/450 372.7 ASHRAE/T
SH417GV 41.7 7270 24805 2.97 70/450 330.9 ASHRAE/T
定速 T1 R22  Constant-speed T1 R22
[1φ]220-240V 50Hz
定速 T1 R22  Constant-speed T1 R22
[1φ]220V 50Hz（低电压 Low Voltage）
系列
Series
型号
Model
排气量
Displacement
(cc/rev)
冷量
CoolingCapacity
(W)
冷量
CoolingCapacity
(Btu/h)
COP
(W/W)
电容
Capacitor
(μF/v)
压缩机高度
Height
(mm)
测试工况
Testing Condition
G SG173RW 17.3 3515 11993 3.18 65/250 256.0/263.3 ASHRAE/T
H SH336SC 33.6 5740 19585 3.09 - 293.4 ASHRAE/T
TH TH420RC 42.0 7250 24737 3.30 - 339.7 ASHRAE/T
D SD122SN 12.2 2490 8496 3.05 17/400 240.6 ASHRAE/T
G
SG173SN 17.3 3465 11823 3.12 30/420 256.0/263.3 ASHRAE/T
SG173UN 17.3 3495 11925 3.16 30/450 256.0 ASHRAE/T
L
SL248SN-1 24.8 5050 17231 3.30 45/450 289.0 ASHRAE/T
SL253SN 25.3 5230 17845 3.10 50/450 279.0 ASHRAE/T
H
SHY73M***U 30.7 6550 22349 3.16 45/400 293.4/302.8 ASHRAE/T
SHW73T***U 35.6 7305 24925 3.01 50/400 293.4/302.8 ASHRAE/T
SHV73Y***U 41.7 8520 29070 3.00 50/450 338.9 ASHRAE/T
SH336SN 33.6 7000 23884 3.31 60/450 317.8 ASHRAE/T
TH THK73X***U 45.4 9300 31732 3.05 50/450 338.9 ASHRAE/T
定速 T1 R22  Constant-speed T1 R22
[1φ]115-120V 60Hz
定速 T1 R22  Constant-speed T1 R22
[3φ]380V 50Hz
定速 T1 R22  Constant-speed T1 R22
[1φ]208-230V 60Hz
定
速 T1 R
22 C
onstant-speed T1 R
22
定
速 T1 R
22 C
onstant-speed T1 R
22
16 17
D
ASD042SV 4.2 940 3207 2.65 8/450 217.8 ASHRAE/T
ASD063SV 6.3 1460 4982 2.72 17/400 238.8 ASHRAE/T
ASD089SV 8.9 2112 7206 2.85 25/400 248.8 ASHRAE/T
ASD096TV 9.6 2315 7899 2.83 30/400 248.8 ASHRAE/T
ASD102XV 10.2 2440 8325 3.00 25/400 248.8 ASHRAE/T
G
ASG102UV 10.2 2450 8359 3.02 30/450 261.0 ASHRAE/T
ASG108TV 10.8 2510 8564 2.90 25/450 261.0 ASHRAE/T
ASG125UV 12.5 2930 9997 2.93 30/450 261.0 ASHRAE/T
ASG135TV 13.5 3250 11089 3.03 30/450 261.0 ASHRAE/T
L
ASL133TV 13.3 3200 10918 3.00 30/450 273.6 ASHRAE/T
ASL140TV 14.0 3370 11498 3.00 30/450 273.6 ASHRAE/T
ASL150UV-1 15.0 3555 12130 3.00 35/450 289.0 ASHRAE/T
ASL160UV 16.0 3780 12897 3.00 35/450 289.0 ASHRAE/T
ASL180UY 18.0 4350 14842 3.03 35/450 304.0 ASHRAE/T
ASL190UY 19.0 4590 15661 3.00 45/450 304.0 ASHRAE/T
ASL211SV-1 21.1 5085 17350 2.90 50/450 289.0 ASHRAE/T
H
ASH184TV-1 18.4 4520 15422 3.10 40/450 301.1 ASHRAE/T
ASH232SV 23.2 5510 18800 2.90 60/400 298.5 ASHRAE/T
ASH244UV-1 24.4 5800 19790 3.02 50/450 315.5 ASHRAE/T
ASH264SV 26.4 6300 21496 2.85 50/450 298.5 ASHRAE/T
ASH280TV 28.0 6830 23304 3.00 70/450 312.9 ASHRAE/T
TH
ATH290TV 29.0 7130 24328 2.98 45/450 364.0 ASHRAE/T
ATH290CV 29.0 7125 24311 2.88 60/450 358.0 ASHRAE/T
ATH307RV 30.7 7330 25010 2.90 50/450 358.0 ASHRAE/T
ATH325CV 32.5 7780 26545 2.87 60/450 358.0 ASHRAE/T
ATH356CV 35.6 8440 28797 2.85 65/450 358.0 ASHRAE/T
ATH420SV 41.8 10100 34461 2.95 90/450 375.8 ASHRAE/T
D
ASD080HW 8.0 2300 7848 3.00 55/250 243.8 ASHRAE/T
ASD082UW 8.2 2355 8035 2.90 50/250 243.8 ASHRAE/T
ASD100HW 10.0 2900 9895 3.00 60/250 248.8 ASHRAE/T
ASD102XW 10.2 2960 10100 3.05 65/250 248.8 ASHRAE/T
G ASG125UW 12.5 3575 12198 2.93 65/300 261.0 ASHRAE/T
定速 T1 R410A  Constant-speed T1 R410A
[1φ]220-240V 50Hz
定速 T1 R410A  Constant-speed T1 R410A
[1φ]115-120V 60Hz
D
ASD084SN 8.4 2470 8428 2.85 20/400 248.8 ASHRAE/T
ASD102XN 10.2 2990 10202 2.99 20/450 251.0 ASHRAE/T
ASD113XN 11.3 3300 11260 3.00 20/450 251.0 ASHRAE/T
G
ASG112UN 11.2 3305 11277 3.05 30/450 261.0 ASHRAE/T
ASG130UN 13.0 3850 13136 2.99 35/450 261.0 ASHRAE/T
ASG145RN 14.5 4260 14535 2.93 50/450 261.0 ASHRAE/T
L
ASL150DG-3 15.0 4390 14979 3.06 40/450 304.0 ASHRAE/T
ASL157DG-4 15.7 4570 15593 3.06 35/450 304.0 ASHRAE/T
ASL170DG-1 17.0 5005 17077 3.06 35/450 304.0 ASHRAE/T
ASL175DG-2 17.5 5125 17487 3.12 35/450 304.0 ASHRAE/T
ASL180DG-2 18.0 5350 18254 3.08 35/450 304.0 ASHRAE/T
ASL193DG-1 19.3 5665 19329 3.07 40/450 304.0 ASHRAE/T
ASL211SN-1 21.1 6220 21223 2.95 35/450 314.0 ASHRAE/T
H
ASH201DG 20.1 5950 20301 3.03 45/450 296.1 ASHRAE/T
ASH201DG-1 20.1 5970 20370 3.06 40/450 315.5 ASHRAE/T
ASH215DG 21.5 6410 21871 3.08 50/450 301.1 ASHRAE/T
ASH222UN 22.2 6550 22349 3.08 55/450 315.5 ASHRAE/T
ASH232DG 23.2 6870 23440 3.10 55/450 325.5 ASHRAE/T
ASH232SN-1 23.2 6720 22929 2.90 60/450 298.5 ASHRAE/T
ASH250DG 25.0 7410 25283 3.06 60/450 315.5 ASHRAE/T
ASH264DG 26.4 7830 26716 3.05 70/450 325.5 ASHRAE/T
ASH280DG 28.0 8210 28013 3.05 70/450 325.5 ASHRAE/T
H ASH286UC 28.6 6830 23304 3.05 -- 315.5 ASHRAE/T
TH
ATH280TC 28.0 6750 23031 2.92 - 351.4 ASHRAE/T
ATH307UC3 30.7 7490 25556 3.08 - 375.8 ASHRAE/T
ATH356UC 35.6 8680 29616 3.08 -- 375.8 ASHRAE/T
ATH420UC 42.0 10150 34632 3.03 -- 375.8 ASHRAE/T
G
ASG096GV 9.6 2355 8035 2.83 35/450 261.0 ASHRAE/T
ASG108GV 10.8 2610 8905 2.84 35/450 261.0 ASHRAE/T
ASG130GV 13.0 3170 10816 2.83 35/450 261.0 ASHRAE/T
L ASL145GV 14.5 3500 11942 2.82 40/450 289.0 ASHRAE/T
H
ASH179GV 17.9 4250 14501 3.09 40/450 301.1 ASHRAE/T
ASH210GV 21.0 5230 17845 2.99 55/450 301.1 ASHRAE/T
ASH232GV 23.2 5740 19585 3.01 60/450 315.5 ASHRAE/T
ATH290GV 29.0 7060 24089 2.98 60/450 358.0 ASHRAE/T
定速 T1 R410A  Constant-speed T1 R410A
[1φ]208-230V 60Hz
定速 T1 R410A  Constant-speed T1 R410A
[3φ]380V 50Hz
定速 T1 R410A  Constant-speed T1 R410A
[1φ]220V 50Hz（低电压 Low Voltage）
定
速 T1 R
410A
 C
onstant-speed T1 R
410A
定
速 T1 R
410A
 C
onstant-speed T1 R
410A
系列
Series
型号
Model
排气量
Displacement
(cc/rev)
冷量
CoolingCapacity
(W)
冷量
CoolingCapacity
(Btu/h)
COP
(W/W)
电容
Capacitor
(μF/v)
压缩机高度
Height
(mm)
测试工况
Testing Condition
系列
Series
型号
Model
排气量
Displacement
(cc/rev)
冷量
CoolingCapacity
(W)
冷量
CoolingCapacity
(Btu/h)
COP
(W/W)
电容
Capacitor
(μF/v)
压缩机高度
Height
(mm)
测试工况
Testing Condition
18 19
L
SL203MV 20.3 3475 11857 3.22 35/450 279.0 ASHRAE/T
SL232MV 23.2 3890 13273 3.05 45/450 264.0 ASHRAE/T
SL310MV 31.0 5270 17981 3.14 40/450 313.0 ASHRAE/T
H
SH307MV-1 30.7 5250 17913 3.20 45/420 293.4 ASHRAE/T
SH315MV 31.5 5470 18664 3.31 55/450 307.8 ASHRAE/T
SH356MV-1 35.6 6120 20881 3.16 50/450 307.8 ASHRAE/T
SH410MV 41.0 7170 24464 3.28 60/450 330.9 ASHRAE/T
SH417MV 41.7 7040 24020 3.01 60/450 338.9 ASHRAE/T
TH
TH410MV 41.8 7150 24396 3.15 60/450 358.9 ASHRAE/T
TH470MV 47.0 8100 27637 3.15 70/450 380.7 ASHRAE/T
TH508MV-1 50.8 8660 29548 3.00 90/450 358.9 ASHRAE/T
TH532MV 53.2 9150 31220 3.12 90/450 358.9 ASHRAE/T
TH550MV 55.0 9600 32755 3.08 90/450 395.6 ASHRAE/T
G ASG108MV 10.8 2555 8718 2.85 30/450 261.0 ASHRAE/T
L
ASL133MV 13.3 3175 10833 2.96 30/450 273.6 ASHRAE/T
ASL140MV 14.0 3360 11464 2.96 30/450 273.6 ASHRAE/T
ASL185MV 18.5 4450 15183 3.00 45/450 304.0 ASHRAE/T
H
ASH210MV 21.0 5200 17742 3.06 55/450 301.1 ASHRAE/T
ASH232MV 23.2 5650 19278 3.00 50/450 301.1 ASHRAE/T
ASH244MV 24.4 5990 20438 3.00 50/450 315.5 ASHRAE/T
ASH264MV 26.4 6485 22127 2.98 45/450 325.5 ASHRAE/T
TH ATH290MV 29.0 7010 23918 3.03 70/450 375.8 ASHRAE/T
H ASH286UC 28.6 6830 23304 3.05 - 315.5 ASHRAE/T
TH
ATH280TC 28.0 6750 23031 2.92 - 351.4 ASHRAE/T
ATH307UC3 30.7 7490 25556 3.08 - 375.8 ASHRAE/T
ATH356UC 35.6 8680 29616 3.08 - 375.8 ASHRAE/T
ATH420UC 42.0 10150 34632 3.03 - 375.8 ASHRAE/T
H SH255DG-2 25.5 5480 18698 3.35 35/450 293.4 ASHRAE/T
定速 T3 R22  Constant-speed T3 R22
[1φ]220-240V 50Hz
定速 T3 R22  Constant-speed T3 R22
[1φ]230V 60Hz
定速 T3 R410A  Constant-speed T3 R410A
[1φ]220-240V 50Hz
定速 T3 R410A  Constant-speed T3 R410A
[3φ]380V 50Hz
L
ASL150DG-3 15.0 4390 14979 3.06 40/450 304.0 ASHRAE/T
ASL157DG-4 15.7 4570 15593 3.06 35/450 304.0 ASHRAE/T
ASL170DG-1 17.0 5005 17077 3.06 35/450 304.0 ASHRAE/T
ASL175DG-2 17.5 5125 17487 3.12 35/450 304.0 ASHRAE/T
ASL180DG-2 18.0 5350 18254 3.08 35/450 304.0 ASHRAE/T
ASL193DG-1 19.3 5665 19329 3.07 40/450 304.0 ASHRAE/T
H
ASH201DG 20.1 5950 20301 3.03 45/450 296.1 ASHRAE/T
ASH201DG-1 20.1 5970 20370 3.06 40/450 315.5 ASHRAE/T
ASH215DG 21.5 6410 21871 3.08 50/450 301.1 ASHRAE/T
ASH232DG 23.2 6870 23440 3.10 55/450 325.5 ASHRAE/T
ASH250DG 25.0 7410 25283 3.06 60/450 315.5 ASHRAE/T
ASH264DG 26.4 7830 26716 3.05 70/450 325.5 ASHRAE/T
ASH280DG 28.0 8210 28013 3.05 70/450 325.5 ASHRAE/T
定速 T3 R410A  Constant-speed T3 R410A
[1φ]230V 60Hz
定
速 T3 C
onstant-speed T3
定
速 T3 C
onstant-speed T3
系列
Series
型号
Model
排气量
Displacement
(cc/rev)
冷量
CoolingCapacity
(W)
冷量
CoolingCapacity
(Btu/h)
COP
(W/W)
电容
Capacitor
(μF/v)
压缩机高度
Height
(mm)
测试工况
Testing Condition
系列
Series
型号
Model
排气量
Displacement
(cc/rev)
冷量
CoolingCapacity
(W)
冷量
CoolingCapacity
(Btu/h)
COP
(W/W)
电容
Capacitor
(μF/v)
压缩机高度
Height
(mm)
测试工况
Testing Condition
20 21
G SG192UY 19.2 3230 11021 3.20 30/450 261.0 ASHRAE/T
L
SL190UY-1 19.0 3240 11055 3.31 30/450 289.0 ASHRAE/T
SL253UY 25.3 4320 14740 3.24 40/450 289.0 ASHRAE/T
SL286UY-1 28.6 4860 16582 3.31 50/450 304.0 ASHRAE/T
H
SH286UY-1 28.6 6020 20540 5.01 40/450 307.8 S09-C1
SH295UY 29.5 5100 17401 3.32 45/450 293.4 ASHRAE/T
SH370UY-1 37.0 6440 21973 3.34 50/450 317.8 ASHRAE/T
G
ASG125UV 12.5 2930 9997 2.93 30/450 261.0 ASHRAE/T
ASG135TV 13.5 3250 11089 3.03 30/450 261.0 ASHRAE/T
L ASL190UY 19.0 4590 15661 3.00 45/450 304.0 ASHRAE/T
H
ASH184TV 18.4 4520 15422 3.10 40/450 301.1 ASHRAE/T
ASH244UV-1 24.4 5800 19790 3.02 50/450 315.5 ASHRAE/T
G
GSG116UY 11.6 3670 12522 4.52 30/450 261.0 S09-C1
GSG125UY 12.5 3930 13409 4.52 30/450 261.0 S09-C1
GSG140UY 14.0 4500 15354 4.57 35/450 261.0 S09-C2
L
GSL150TY 15.0 4865 16599 4.57 35/450 289.0 S09-C1
GSL180UV 18.0 5810 19824 4.75 35/450 304.0 S09-C1
H
GSH175TV-1 17.5 5720 19517 4.80 40/450 301.1 S09-C1
GSH179TV-1 17.9 5860 19994 4.80 40/450 301.1 S09-C1
GSH184TV 18.4 6000 20472 4.80 40/450 301.1 S09-C1
GSH218UY 21.8 7140 24362 4.7 50/450 301.1 S09-C1
GSH232UY 23.2 7620 25999 4.67 55/450 301.1 S09-C1
GSH239UY 23.9 7800 26614 4.73 50/450 315.5 S09-C1
定速 印度向 R22  Constant-speed Inida R22
[1φ]230V 50Hz
定速 印度向 R410A  Constant-speed Inida R410A
[1φ]230V 50Hz
定速 印度向 R32  Constant-speed Inida R32
[1φ]230V 50Hz
A GSA418HV 4.18 1280 4367 4.08 10/450 198.7 S09-C1
D
GSD042SV 4.2 1260 4299 4.06 8/450 217.8 S09-C1
GSD063SV 6.3 2000 6824 4.30 17/400 238.8 S09-C1
GSD086SV 8.6 2740 9349 4.35 25/400 238.8 S09-C1
GSD092TV 9.2 2880 9827 4.40 30/400 248.8 S09-C1
GSD102XV 10.2 3220 10987 4.50 25/400 248.8 S09-C1
G
GSG102UV 10.2 3200 10918 4.55 30/450 261.0 S09-C1
GSG120UV 12.0 3780 12897 4.50 30/450 261.0 S09-C1
GSG130TV 13.0 4090 13955 4.55 30/450 261.0 S09-C1
L
GSL133TV 13.3 4175 14245 4.55 30/450 273.6 S09-C1
GSL180UV 18.0 5810 19824 4.75 35/450 304.0 S09-C1
GSL190UV 19.0 6150 20984 4.70 35/450 304.0 S09-C1
H
GSH175TV-1 17.5 5720 19517 4.80 40/450 301.1 S09-C1
GSH179TV-1 17.9 5860 19994 4.80 40/450 301.1 S09-C1
GSH184TV 18.4 6000 20472 4.80 40/450 301.1 S09-C1
GSH190TV 19.0 6180 21086 4.70 45/450 316.2 S09-C1
GSH232UV 23.2 7600 25931 4.74 50/450 315.5 S09-C1
TH GTH270UV 27.0 8690 29650 4.63 60/450 378.5 S09-C1
G PSG184SV 18.4 2653 9052 3.27 35/400 263.3 ASHRAE/T
L
PSL211UV 21.1 3212 10959 3.50 35/450 289.0 ASHRAE/T
PSL242UV 24.2 3680 12556 3.44 35/450 289.0 ASHRAE/T
H PSH315UV 31.5 4830 16480 3.50 40/450 258.9 ASHRAE/T
TH PTH446UV 44.6 6900 23543 3.45 70/450 372.7 ASHRAE/T
定速 R32  Constant-speed R32
[1φ]220-240V 50Hz
定速 R290  Constant-speed R290
[1φ]220-240V 50Hz
定
速
印
度
向  C
onstant-speed India
定
速
新
冷
媒 C
onstant-speed G
reen Refrigerant
系列
Series
型号
Model
排气量
Displacement
(cc/rev)
冷量
CoolingCapacity
(W)
冷量
CoolingCapacity
(Btu/h)
COP
(W/W)
电容
Capacitor
(μF/v)
压缩机高度
Height
(mm)
测试工况
Testing Condition
系列
Series
型号
Model
排气量
Displacement
(cc/rev)
冷量
CoolingCapacity
(W)
冷量
CoolingCapacity
(Btu/h)
COP
(W/W)
电容
Capacitor
(μF/v)
压缩机高度
Height
(mm)
测试工况
Testing Condition
22 23
TH
THU40W*U 48.8 8197 27968 3.25 - 361.3 ASHRAE/T
TH508SC3 50.8 8800 30026 3.32 - 361.3 ASHRAE/T
TE
TE638RC3 63.8 11800 40262 3.30 - 410.5 ASHRAE/T
TE680RC3 68.0 12830 43776 3.35 - 410.5 ASHRAE/T
TE708SC3*A 70.8 13170 44936 3.38 - 410.5 ASHRAE/T
TE800RC3 80.0 15050 51351 3.30 -- 441.1 ASHRAE/T
TE848RC3 84.8 16179 55203 3.30 -- 441.1 ASHRAE/T
TE
TE680UC3 68.0 12750 43503 3.45 - 410.5 ASHRAE/T
TE800UC3*1 80.0 15030 51282 3.33 - 441.1 ASHRAE/T
TE855UC3 85.5 16000 54592 3.33 - 441.1 ASHRAE/T
TH
ATH307UG3 30.7 8950 30537 3.05 -- 375.8 ASHRAE/T
ATH356UG3 35.6 10350 35314 3.04 -- 375.8 ASHRAE/T
ATH410UG3 40.8 11900 40603 2.98 -- 375.8 ASHRAE/T
TE
ATE470SN3 47.0 14350 48962 3.00 - 414.6 ASHRAE/T
ATE498UN3 49.8 15500 52886 3.05 - 414.6 ASHRAE/T
ATE550SN3 55.0 17150 58516 2.97 - 414.6 ASHRAE/T
ATE590SN3 59.0 18250 62269 2.92 - 445.2 ASHRAE/T
TH
ATH356SM3 35.6 10450 35655 3.03 -- 400.7 ASHRAE/T
ATH420SM3 42.0 12250 41797 3.00 -- 400.7 ASHRAE/T
TE
ATE470SM3 47.0 14300 48792 3.00 - 414.6 ASHRAE/T
ATE498UM3 49.8 15400 52545 3.04 - 414.6 ASHRAE/T
ATE550SM3 55.0 17050 58175 2.97 - 414.6 ASHRAE/T
ATE590SM3 59.0 18250 62269 2.92 - 445.2 ASHRAE/T
TH
ATH307UC3 30.7 7490 25556 3.08 - 375.8 ASHRAE/T
ATH356UC 35.6 8680 29616 3.08 -- 375.8 ASHRAE/T
ATH420UC 42.0 10150 34632 3.03 -- 375.8 ASHRAE/T
TE
ATE440UC3 44.0 11200 38214 3.12 - 414.6 ASHRAE/T
ATE470UC3 47.0 11880 40535 3.10 - 414.6 ASHRAE/T
ATE498UC3 49.8 12600 42991 3.09 - 414.6 ASHRAE/T
ATE518SC3*A 51.8 13150 44868 3.02 - 414.6 ASHRAE/T
ATE550SC3 55.0 13950 47597 3.00 - 414.6 ASHRAE/T
ATE590SC3 59.0 14850 50668 3.00 445.2 ASHRAE/T
ATE650SC3 65.0 16350 55786 2.90 - 445.2 ASHRAE/T
ATE690UC3 69.0 18000 61416 3.08 - 445.2 ASHRAE/T
ATE752UC3 75.2 19600 66875 3.06 - 445.2 ASHRAE/T
定速 T1 R22  Constant-speed T1 R22
[3φ]380V 50Hz
定速 T1 R22  Constant-speed T1 R22
[3φ]380-415V 50Hz
定速 T3 R410A  Constant-speed T3 R410A
[3φ]220V-230V 60Hz
定速 T1 R410A  Constant-speed T1 R410A
[3φ]208V-230V 60Hz
定速 T1 R410A  Constant-speed T1 R410A
[3φ]380V 60Hz
定速 T1 R410A  Constant-speed T1 R410A
[3φ]380-415V 50Hz
TH
TH470MV 47.0 8100 27637 3.15 70/450 380.7 ASHRAE/T
TH508MV-1 50.8 8725 29770 3.15 95/450 380.7 ASHRAE/T
TH532MV 53.2 9150 31220 3.12 90/450 395.6 ASHRAE/T
TH550MV 55.0 9600 32755 3.08 90/450 395.6 ASHRAE/T
TH
ATH307MV 30.7 7435 25368 3.00 70/450 378.4 ASHRAE/T
ATH325MV 32.5 7860 26818 2.98 70/450 375.8 ASHRAE/T
ATH345MV 34.5 8400 28661 2.97 70/450 375.8 ASHRAE/T
ATH356MV-A 35.6 8550 29173 2.90 55/450 375.8 ASHRAE/T
ATH380MV 38.0 9330 31834 2.95 90/450 378.4 ASHRAE/T
ATH420MV 41.8 10100 34461 2.95 90/450 375.8 ASHRAE/T
L
ATL232UDP-1 23.2 6520 22247 3.26 3300 290.5 ASHRAE/T
ATL253UDP 25.3 7150 24397 3.20 3300 307.5 ASHRAE/T
TH
ATH307SD 30.7 8710 29719 3.25 3300 375.8 ASHRAE/T
ATH356SD 35.6 10100 34462 3.25 3300 358.0 ASHRAE/T
ATH420SD 42.0 11900 40603 3.25 3300 375.8 ASHRAE/T
ATH550SD 55.0 16000 54592 3.35 3300 399.6 ASHRAE/T
TE
ATE650SK 65.0 21096 71980 3.23 3600 446.5 ASHRAE/T
ATE752SK 75.2 24635 84055 3.22 3600 446.5 ASHRAE/T
ATE848SK 84.8 27940 95331 3.18 3600 446.5 ASHRAE/T
L
GTL220UDP-1 22.0 7320 24976 4.82 3180 290.5 Cooling rated
GTL253UDP-1 25.3 8420 28729 4.85 3180 290.5 Cooling rated
TH GTH420SDP 42.0 16000 54592 4.40 4020 375.8 S09-C1
TH
ATH290DG-1 29.0 8570 29241 3.01 70/450 375.8 ASHRAE/T
ATH307DG 30.7 9050 30879 3.01 70/450 375.8 ASHRAE/T
ATH356UN 35.6 10520 35894 2.95 90/450 375.8 ASHRAE/T
TE
ATE470UN 47.0 14490 49440 3.03 80/450 414.6 ASHRAE/T
ATE498UN 49.8 15500 52886 3.01 80/450 414.6 ASHRAE/T
TH
GTH290UV 29.0 9400 32073 4.68 70/450 375.8 S09-C1
GTH315UV 31.5 10175 34717 4.58 70/450 375.8 S09-C1
TE GTE440UC3 44.0 14450 49303 4.75 - 414.6 S09-C1
TH TH508SG 50.8 10990 37498 3.28 90/450 380.7 ASHRAE/T
定速 T3 R22  Constant-speed T3 R22
[1φ]220-240V 50Hz
定速 T3 R410A  Constant-speed T3 R410A
[1φ]220-240V 50Hz
定速 T1/T3 R410A  Constant-speed T1/T3 R410A
[1φ]208-230V 60Hz
定速 T1 R32  Constant-speed T1 R32
[1φ]220-240V 50Hz
定速 T1 R32  Constant-speed T1 R32
[3φ]380-415V 50Hz
直流变频 T1 R410A  DC Inverter T1 R410A
直流变频 T1 R32  DC Inverter T1 R32
定速 T1 R22  Constant-speed T1 R22
[1φ]208-230V 60Hz
额定转速 Rated Speed(RPM)
轻
商
压
缩
机  Light C
om
m
ercial A
C
 C
om
pressor
轻
商
压
缩
机  Light C
om
m
ercial A
C
 C
om
pressor
系列
Series
型号
Model
排气量
Displacement
(cc/rev)
冷量
CoolingCapacity
(W)
冷量
CoolingCapacity
(Btu/h)
COP
(W/W)
电容
Capacitor
(μF/v)
压缩机高度
Height
(mm)
测试工况
Testing Condition
系列
Series
型号
Model
排气量
Displacement
(cc/rev)
冷量
CoolingCapacity
(W)
冷量
CoolingCapacity
(Btu/h)
COP
(W/W)
电容
Capacitor
(μF/v)
压缩机高度
Height
(mm)
测试工况
Testing Condition
24 25
A BSA725SP 7.25 1090 3719 3.30 3600 162.6 ASHRAE/T
A
BSA272CV 2.72 280 955 2.20 4/450 143.0 ASHRAE/T
BSA357CV 3.57 365 1245 2.15 4.7/450 143.0 ASHRAE/T
BSA418CV 4.18 440 1501 2.10 6.5/400 143.0 ASHRAE/T
BSA460UV 4.60 503 1716 2.62 8/400 162.6 ASHRAE/T
BSA586UV 5.86 642 2191 2.77 6/450 172.6 ASHRAE/T
BSA645CV 6.45 692 2361 2.35 6.5/450 169.0 ASHRAE/T
BSA645UV 6.45 720 2457 2.78 8/450 172.6 ASHRAE/T
BSA725SV 7.25 784 2675 2.53 6.5/500 162.6 ASHRAE/T
BSA725UV 7.25 800 2730 2.71 8/450 172.6 ASHRAE/T
BSA804SV 8.04 878 2996 2.68 12/400 177.6 ASHRAE/T
A
BSA357CN 3.57 462 1576 2.20 6.5/450 143.0 ASHRAE/T
BSA418SN 4.18 557 1900 2.40 8/450 164.1 ASHRAE/T
BSA460CN 4.60 605 2064 2.30 6.5/400 169.0 ASHRAE/T
BSA460SN 4.60 615 2098 2.57 6.5/450 152.1 ASHRAE/T
BSA586CN 5.86 793 2706 2.36 8/450 169.0 ASHRAE/T
BSA645CN 6.45 848 2893 2.31 8/450 169.0 ASHRAE/T
BSA725UN 7.25 964 3289 2.80 6.5/450 172.6 ASHRAE/T
A
BSA272CW 2.72 340 1160 2.27 12/250 143.0 ASHRAE/T
BSA418UW 4.18 553 1887 2.74 17/250 162.6 ASHRAE/T
BSA418HW 4.18 562 1918 2.87 20/250 172.6 ASHRAE/T
BSA460CW 4.60 605 2064 2.33 17/250 169.0 ASHRAE/T
BSA586CW 5.86 783 2672 2.30 17/250 169.0 ASHRAE/T
BSA620HW 6.20 840 2866 2.92 35/250 172.6 ASHRAE/T
BSA645CW 6.45 878 2996 2.33 17/300 169.0 ASHRAE/T
BSA645HW 6.45 880 3003 2.87 40/250 172.6 ASHRAE/T
BSA725UW 7.25 945 3224 2.78 17/300 172.6 ASHRAE/T
BSA725HW 7.25 965 3293 2.86 40/250 172.6 ASHRAE/T
BSA750HW 7.50 993 3388 2.87 40/250 172.6 ASHRAE/T
直流变频 T1 R134a  DC Inverter T1 R134a
定速 R134a  Constant-speed R134a
[1φ]220-240V 50Hz
定速 R134a  Constant-speed R134a
[1φ]208-230V 60Hz
定速 R134a  Constant-speed R134a
[1φ]115-120V 60Hz
A BSA357CH 3.57 465 1587 2.21 6/450 155.5 ASHRAE/T
A PSA586SV 5.86 787 2685 2.41 6.5/500 177.0 ASHRAE/T
A
BSA357CR 3.57 450 1535 2.21 17/250 143.0 ASHRAE/T
BSA357UR 3.57 455 1552 2.60 25/250 153.0 ASHRAE/T
BSA460CR 4.60 584 1993 2.35 17/220 169.0 ASHRAE/T
BSA586CR 5.86 789 2692 2.40 25/250 169.0 ASHRAE/T
BSA645CR 6.45 840 2866 2.33 20/250 169.0 ASHRAE/T
BSA725SR 7.25 945 3224 2.51 17/300 162.6 ASHRAE/T
A
BSA272HJ 2.72 345 1177 2.60 20/200 152.1 ASHRAE/T
BSA325HJ 3.25 430 1467 2.81 15/250 162.6 ASHRAE/T
BSA357UJ 3.57 465 1587 2.67 20/250 152.1 ASHRAE/T
BSA460UJ 4.60 615 2098 2.80 20/250 162.6 ASHRAE/T
BSA520HJ 5.20 704 2402 2.93 25/250 172.6 ASHRAE/T
BSA535HJ 5.35 718 2450 2.92 25/250 172.6 ASHRAE/T
BSA586UJ 5.86 780 2661 2.80 17/250 172.6 ASHRAE/T
BSA586HJ 5.86 785 2678 2.92 25/250 172.6 ASHRAE/T
A
ASA330CW 3.30 845 2883 2.35 15/300 188.7 ASHRAE/T
ASA458CW 4.58 1240 4231 2.40 17/400 188.7 ASHRAE/T
定速 R134a  Constant-speed R134a
[1φ]100/100-110V 50/60Hz
定速 R134a  Constant-speed R134a
[1φ]110V 60Hz
定速 R410A  Constant-speed R410A
[1φ]115-120V 60Hz
定速 R134a  Constant-speed R134a
[1φ]265V 60Hz
定速 R290  Constant-speed R290
[1φ]220-240V 50Hz
额定转速 Rated Speed(RPM)
除
湿
压
缩
机  D
ehum
idifier C
om
pressor
除
湿
压
缩
机  D
ehum
idifier C
om
pressor
系列
Series
型号
Model
排气量
Displacement
(cc/rev)
冷量
CoolingCapacity
(W)
冷量
CoolingCapacity
(Btu/h)
COP
(W/W)
电容
Capacitor
(μF/v)
压缩机高度
Height
(mm)
测试工况
Testing Condition
系列
Series
型号
Model
排气量
Displacement
(cc/rev)
冷量
CoolingCapacity
(W)
冷量
CoolingCapacity
(Btu/h)
COP
(W/W)
电容
Capacitor
(μF/v)
压缩机高度
Height
(mm)
测试工况
Testing Condition
26 27
特
殊
用
途
压
缩
机  Special A
pplication Field com
pressor
冷藏冷冻用压缩机 Compressor For Refrigeration And Freezing
DD DDD127CV 12.70 1480 5051 1.83 30/450 145.0
Refrigeration
DL DDL211SV 21.10 2400 8191 1.86 45/450 163.0
DH
DDH254LV 25.40 1600 5461 1.24 60/420 160.5
FreezingDDH307LV 30.70 1950 6655 1.25 60/420 160.5
DDH356LV 35.60 2235 7628 1.28 60/420 160.5
D
DSD063SV 6.30 640 2184 1.8 17/400 236.3
RefrigerationDSD145CV 14.50 1550 5290 1.82 35/450 232.9
L WHP03900DCV 19.30 2091 7137 1.84 35/450 277.5
H
WHP05180DCV 25.40 1540 5254 1.15 50/450 289.0
FreezingWHP07140DCV 35.60 2280 7779 1.19 50/450 303.0
TH WHP09800DCV 48.80 3305 11277 1.30 60/450 372.7
DH
DDH254LS3 25.40 1550 5290 1.35 —— 160.5
FreezingDDH307LS3 30.70 1990 6792 1.38 —— 160.5
DDH356LS3 35.60 2290 7816 1.36 —— 160.5
BH DBH488LC3 48.80 2970 10137 1.24 —— 160.5 Freezing
TH DTH488LC3 48.80 3215 10970 1.35 —— 361.3 Freezing
TE WHP19460DCV 91.10 11000 37532 1.88 —— 441.1 Refrigeration
D PDD091CV 9.10 810 2764 2.22 13/400 147.0
RefrigerationD PDD127CV 12.70 1150 3924 2.20 17/400 147.0
L PDD156CV 15.60 1450 4947 2.19 25/400 147.0
A PSA586SD 5.86 625 2133 1.60 3000 177.0
Refrigeration
G PSG210SK 21.00 3520 12010 1.95 4500 247.0
D DTD163LK 16.30 1270 4333 1.44 3300 291.6
Freezing
TH DTH356LD 35.60 2430 8291 1.45 3600 358.0
定速 R404A 卧式压缩机 Constant-speed R404A Horizontal Compressor
[1φ]220-240V 50Hz
定速 R404A 立式压缩机 Constant-speed R404A Vertical Compressor
[1φ]220-240V 50Hz
定速 R290 卧式压缩机 Constant-speed R290 Horizontal Compressor
[1φ]220-240V 50Hz
直流变频 R290 立式压缩机 DC Inverter R290 Vertical Compressor
[3φ]200V~220V 50Hz/60Hz  ( 注：为 50Hz 时数据，Data@50Hz)
[3φ]380V 50Hz
[3φ]380V 50Hz
直流变频 R404A 立式压缩机 DC Inverter R404A Vertical compressor
特
殊
用
途
压
缩
机  Special A
pplication Field com
pressor
热泵热水器专用压缩机 Compressor For HPWH
A
WHP00430BCV 2.72 417 1423 3.28 4/450 152.1
ASHRAE/T
WHP00535BCV 3.57 556 1897 3.16 6.5/450 152.1
WHP00680BUV 4.60 714 2436 3.78 6/450 172.6
WHP00990BCV 6.45 975 3327 3.55 7/450 185.1
WHP00990BSV 6.45 970 3310 3.80  10/450 195.8
D
WHP00930BSV 6.30 941 3211 3.90 10/400 195.0
ASHRAE/T
WHP00930BUV 6.30 951 3245 4.00  10/450 217.4
WHP01600BSV 10.20 1605 5476 4.02 25/450 231.0
WHP01600BHV 10.20 1720 5869 4.00  15/450 252.9
WHP01900BSV 12.20 1825 6227 4.00 15/400 232.9
WHP01900BUV 12.20 1895 6466 4.20 15/400 237.9
WHP01900BHV 12.20 1882 6421 4.20  20/450 237.9
WHP02250BUV 14.50 2205 7523 4.20 20/420 242.9
G
WHP02720BSV 17.30 2590 8837 4.11 20/400 256.0
ASHRAE/T
WHP02800BUV 17.30 2610 8905 4.30 25/450 263.3
L
WHP02830BSV 18.00 2815 9605 4.05 35/400 277.5
ASHRAE/T
WHP02830BUV 18.00 2805 9571 4.22 25/420 292.5
WHP02830BHV 18.00 2805 9571 4.22 25/420 292.5
WHP03970BSV 25.30 3900 13307 4.10 35/400 277.5
WHP03970BUV 25.30 3860 13170 4.24 35/450 287.5
WHP03970BHV 25.30 3860 13170 4.12  35/450 292.5
H
WHP04700BHV 30.00 4635 15815 4.31 45/450 279.0
ASHRAE/TWHP05100BSV 33.60 5270 17981 4.05 50/450 289.0
WHP05100BUV 33.60 5230 17845 4.39 45/450 304.0
TH WHP07650BSV 48.80 7635 26051 4.07 60/450 372.7 ASHRAE/T
A WHP00680BSX 4.60 714 2436 3.45 6/450 163.2 ASHRAE/T
D WHP01620BSQ 8.60 1595 5442 4.20 12/450 227.9 ASHRAE/T
定速 R134a 立式压缩机 Constant-Speed R134a Vertical Compressor
[1φ]220-240V 50Hz
[1φ]220-240V 50/60Hz
[1φ]208-240V 60Hz
系列
Series
型号
Model
排气量
Displacement
(cc/rev)
冷量
CoolingCapacity
(W)
冷量
CoolingCapacity
(Btu/h)
COP
(W/W)
电容
Capacitor
(μF/v)
压缩机高度
Height
(mm)
测试工况
Testing Condition
系列
Series
型号
Model
排气量
Displacement
(cc/rev)
冷量
CoolingCapacity
(W)
冷量
CoolingCapacity
(Btu/h)
COP
(W/W)
电容
Capacitor
(μF/v)
压缩机高度
Height
(mm)
测试工况
Testing Condition
额定转速 Rated Speed(RPM)
28 29
特
殊
用
途
压
缩
机  Special A
pplication Field com
pressor
热泵热水器专用压缩机 Compressor For HPWH
D WHP02250BCN 12.20 2235 7626 4.06 17/400 232.9
ASHRAE/T
L
WHP02780BCN 14.50 2720 9281 4.06 30/450 277.5
WHP04400BCN 23.20 4365 14893 4.10 35/400 277.5
L WHP03900DCV 19.30 3915 13358 4.00 35/450 277.5
ASHRAE/TH
WHP05180DCV 25.40 5155 17589 3.95 50/450 289.0
WHP07140DCV 35.60 7255 24754 4.02 50/450 303.0
TH WHP09800DCV 48.80 9970 34018 4.04 60/450 372.7
A WHP01100PSV 5.86 1128 3849 3.72  12/450 190.7
ASHRAE/T
D
WHP01650PSV 8.40 1660 5664 4.20  20/400 223.0
WHP02000PSV 10.40 1985 6773 4.05  15/400 242.9
WHP02600PSV 13.50 2605 8888 4.14  17/400 242.9
TH
WHP06500PSV 32.50 6330 21598 4.41 45/450 338.9
WHP09400PSV 47.00 9375 31988 4.43 50/450 385.9
D
WHP01860RSV 8.60 1905 6500 4.10  15/420 234.1
ASHRAE/T
WHP02300RCV 10.20 2307 7871 4.00  17/450 225.0
G WHP03500RCV 16.20 3520 12010 4.05  35/450 263.3
L WHP04700RCV 21.10 4700 16036 4.05  35/400 279.0
H WHP06940RCV 30.80 6935 23662 4.00  50/450 293.4
TH WHP09500RCV 42.90 9590 32721 4.19  65/450 359.8
TE WHP19460DCC 91.10 20300 69264 4.15 —— 441.1 ASHRAE/T
定速 R134a 立式压缩机 Constant-Speed R134a Vertical Compressor
[1φ]208-230V 60Hz
定速 R417A 立式压缩机 Constant-speed R417A Vertical Compressor
[1φ]220-240V 50Hz
定速 R290 立式压缩机 Constant-speed R290 Vertical Compressor
[1φ]220-240V 50Hz
定速 R22 立式压缩机 Constant-speed R22 Vertical Compressor
[1φ]220-240V 50Hz
定速 R417A 立式压缩机 Constant-speed R417A Vertical Compressor
[1φ]380V 50Hz
特
殊
用
途
压
缩
机  Special A
pplication Field com
pressor
热泵热水器专用压缩机 Compressor For HPWH
D
WHP03050ASV 9.60 3040 10372 3.9 25/400 249.1
ASHRAE/T
WHP03250ASV 10.20 3300 11260 3.98 25/400 249.1
WHP03650ASV 11.3 3610 12317 3.92 30/450 249.1
H WHP06900ASV 20.10 6600 22519 4.01  50/450 301.1
TH
WHP10100ASV 32.50 10500 35826 3.98  70/450 375.8
WHP13500ASV 41.80 13540 46198 3.89 120/400 375.8
TE WHP17500ASV 51.80 17850 60904 4.10 100/450 445.2
TH
WHP10100ASC 30.70 9810 33472 4.07 —— 375.8
ASHRAE/T
WHP13500ASC 41.80 13500 46062 4.03 —— 375.8
TE
WHP17500ASC 51.80 17500 59710 4.02 —— 414.6
WHP22000ASC 65.00 21980 74996 3.90 —— 445.2
WHP26000ASC 75.20 26010 88746 4.08 —— 445.2
D
WHP01900BRK 10.20 1940 6619 4.62 3600 226.5
ASHRAE/T
WHP01900BUK 10.20 1900 6483 4.75 3600 231.1
G WHP03240BSK 15.10 2915 9946 4.66 3600 247.0
L WHP04860BSD 25.30 4900 16719 4.45 3600 277.5
A
WHP00680BUV-D 4.60 665 2269 3.80 8/450 100.1
ASHRAE/T
WHP00990BCV-D 6.45 1022 3487 3.60 7/450 100.1
WHP1080BCV-D 7.25 1090 3719 3.68 12/450 100.1
WHP1200BCV-D 8.04 1212 4135 3.65 12/450 100.1
定速 R410A 立式压缩机 Constant-speed R410A Vertical Compressor
[1φ]220-240V 50Hz
定速 R410A 立式压缩机 Constant-speed R410A Vertical Compressor
[3φ]380V 50Hz
直流变频 R134a 立式压缩机 DC Inverter R410A Vertical Compressor
定速 R134a 卧式压缩机 Constant-speed R134a Horizontal Compressor
[1φ]220-240V 50Hz
额定转速 Rated Speed(RPM)
系列
Series
型号
Model
排气量
Displacement
(cc/rev)
冷量
CoolingCapacity
(W)
冷量
CoolingCapacity
(Btu/h)
COP
(W/W)
电容
Capacitor
(μF/v)
压缩机高度
Height
(mm)
测试工况
Testing Condition
系列
Series
型号
Model
排气量
Displacement
(cc/rev)
冷量
CoolingCapacity
(W)
冷量
CoolingCapacity
(Btu/h)
COP
(W/W)
电容
Capacitor
(μF/v)
压缩机高度
Height
(mm)
测试工况
Testing Condition
30 31
特
殊
用
途
压
缩
机  Special A
pplication Field com
pressor
热泵超低温采暖专用压缩机 Heat Pump Compressors For Floor Heating & Space Heating
热泵干衣机压缩机 Compressor For Heat Pump Drier
H WHP06900AEV 20.10 6090 20779 3.76 50/450 301.1
ASHRAE/TTH
WHP10100AEV 30.70 10190 34768 3.76 70/450 375.8
WHP13500AEV 42.90 13960 47632 3.58 120/400 375.8
TE WHP17500AEV 51.80 17980 61348 4.01 100/450 414.6
TH WHP16000AEM 42.90 14000 47768 3.60 —— 375.8
ASHRAE/T
TE
WHP17500AEC 51.80 17560 59915 3.93 —— 414.6
WHP26000AEC 75.20 26100 89053 3.84 —— 445.2
D WHP04200AEK 11.00 4360 14876 4.02 3600 261.7
ASHRAE/TTH
WHP09500AED 25.40 10365 35365 4.01 3600 375.8
WHP11500AED 30.70 12750 43503 4.05 3600 375.8
WHP13100AED 35.60 14850 50668 3.96 3600 375.8
WHP15600AED 42.00 17270 58925 3.94 3600 375.8
TE WHP32900AEK 75.20 32900 112255 4.00 3600 446.5
A
BSA586SD 5.86 1140 3890 3.55 3180 142.5
HPDBSA804SD 8.04 1460 4982 3.60 3000 154.0
D BSD102CK 10.20 2360 8052 3.70 3600 179.3
定速 R410A 立式压缩机 Constant-speed R410A Vertical Compressor
[1φ]220-240V 50Hz
直流变频 R134a 立式压缩机 DC Inverter R134a Vertical Compressor
定速 R410A 立式压缩机 Constant-speed R410A Vertical Compressor
[3φ]380V 50Hz
直流变频 R410A 立式压缩机 DC Inverter R410A Vertical Compressor
额定转速 Rated Speed(RPM)
特
殊
用
途
压
缩
机  Special A
pplication Field com
pressor
热泵干衣机压缩机 Compressor For Heat Pump Drier
A
BSA586DV 5.86 1000 3412 3.30 12/450 184.4
HPD
BSA645DV-2 6.45 1110 3787 3.30 10/450 184.4
BSA725DV-2 7.25 1220 4163 3.25 12/450 184.4
BSA804DV-2 8.04 1360 4640 3.20 12/450 184.4
D
BSD102DV 10.20 1800 6142 3.35 25/400 223.0
BSD104DV 10.40 1850 6312 3.30 15/400 220.9
BSD122DV-1 B 12.20 2180 7438 3.20 17/400 198.9
BSD156DV 15.60 2730 9315 3.28 25/400 220.9
L BSL180DV 18.00 3320 11328 3.33 35/450 264.0
D BSD122DW 12.20 2640 9008 3.00 35/450 220.9 HPD
A BSA880DN 8.80 1835 6261 3.2 17/450 190.1
HPD
D BSD122DN 12.20 2655 9059 3.12 17/450 205.0
A PSA586SD 5.86 1360 4640 3.60 3180 170.9
HPD
D PSA804SD 8.04 1755 5988 3.60 3000 154.0
D
ZSD073DV 7.30 965 3293 3.42 15/400 223.0
HPDZSD135DV 13.50 1785 6090 3.39 20/400 223.0
ZSD156DV 15.60 2050 6995 3.35 25/400 220.9
A
PSA460DV 4.60 885 3020 3.20 12/450 172.6
HPD
PSA586DV 5.86 1140 3890 3.15 12/450 195.0
PSA645DV 6.45 1265 4316 3.15  12/420 197.0
PSA725DV 7.25 1435 4896 3.15  15/400 197.0
D
PSD073DV 7.30 1505 5135 3.38 15/450 223.0
PSD084DV 8.40 1710 5835 3.36 20/450 223.0
PSD135DV 13.50 2750 9383 3.33  25/400 227.9
定速 R134a 立式压缩机 Constant-speed R134a Vertical Compressor
[1φ]220-240V 50Hz
定速 R134a 立式压缩机 Constant-speed R134a Vertical Compressor
[1φ]115-120V 60Hz
定速 R134a 立式压缩机 Constant-speed R134a Vertical Compressor
[1φ]208-230V 60Hz
直流变频 R290 立式压缩机 DC Inverter R290 Vertical Compressor
定速 R1234ze 立式压缩机 Constant-speed R1234ze Vertical Compressor
[1φ]220-240V 50Hz
定速 R290 立式压缩机 Constant-speed R290 Vertical Compressor
[1φ]220-240V 50Hz
额定转速 Rated Speed(RPM)
系列
Series
型号
Model
排气量
Displacement
(cc/rev)
冷量
CoolingCapacity
(W)
冷量
CoolingCapacity
(Btu/h)
COP
(W/W)
电容
Capacitor
(μF/v)
压缩机高度
Height
(mm)
测试工况
Testing Condition
系列
Series
型号
Model
排气量
Displacement
(cc/rev)
冷量
CoolingCapacity
(W)
冷量
CoolingCapacity
(Btu/h)
COP
(W/W)
电容
Capacitor
(μF/v)
压缩机高度
Height
(mm)
测试工况
Testing Condition
32 33
特
殊
用
途
压
缩
机  Special A
pplication Field com
pressor
设备空调压缩机 Compressor For Equipment cooling System
机柜用直流变频压缩机 Compressor For Telecom Cabinet
A
WHP00535BCX 3.57 373 1273 2.40 6.5/450 122.0
ASHRAE/T
WHP00680BSX 4.60 507 1730 2.45 6/400 142.2
WHP00990BCX 6.45 710 2423 2.46 8/450 148.0
D WHP01900BSX 12.20 1415 4828 2.89 17/400 236.4
L
WHP02830BSX 18.00 2130 7268 3.02 35/450 230.6
WHP03970BSX 25.30 2895 9878 2.90 35/450 230.6
WHP05100BSX 33.60 3950 13477 2.95 50/450 278.4
H
BSH254DC 25.40 3000 10236 3.03 —— 293.4
ASHRAE/TBSH336DC 33.60 4000 13648 3.23 —— 293.4
TH BTH420DC 42.00 5180 17674 3.43 —— 338.9
H VSH254CS 25.40 3025 10321 3.15 —— 307.8
ASHRAE/T
TH
VTH307CS 30.70 3630 12386 3.13 —— 339.7
VTH356CS 35.60 4220 14399 3.20 —— 339.7
H VSH244CU 24.40 2900 9895 3.22 —— 312.9
ASHRAE/T
TH
VTH325CU 32.50 3860 13170 3.22 —— 351.9
VTH420CU 42.00 5130 17504 3.21 —— 375.8
A
BSA272SDN 2.72 377 1058 2.95 3600 173.2
ASHRAE/T
BSA357SDN 3.57 505 1723 3.08 3600 173.2
BSA586SDM 5.86 744 2539 3.34 3180 173.2
BSA804SD 8.04 960 3276 3.45 3000 185.0
W
BSW014SK 1.40 235 802 2.45 4500 88.5
ASHRAE/T
BSW020SK 2.00 346 1181 2.45 4500 88.5
A
BSA272SDF 2.72 310 1058 2.95 3000 152.7
BSA357SDF 3.57 585 1996 2.95 4080 173.2
BSA804SDF 8.04 960 3276 3.37 3000 185.0
G
BSG088SDF 8.80 1005 3429 3.35 2900 261.0
BSG133SDF 13.30 2000 6824 3.35 3600 261.0
L BSL253SDF 25.30 3030 10338 3.37 2940 279.0
H BTH356SDF 35.60 4400 15013 3.38 2940 358.0
定速 R134a Constant-speed R134a
[1φ]230V 50/60Hz
定速 R134a Constant-speed R134a
[3φ]380V 50Hz
定速 R134a/R407C Constant-speed R134a/R407C
[3φ]220V 50Hz/230V 60Hz
定速 R134a/R407C/R410A Constant-speed R134a/R407C/R410A
[3φ]380V 50Hz/460V 60Hz
48V 直流电源，直流变频 R134a 48V DC Inverter R134a
[1φ]220V 交流电源，直流变频 R134a  [1φ]220V DC Inverter R134a
特
殊
用
途
压
缩
机  Special A
pplication Field com
pressor
房车空调压缩机（卧式压缩机） Horizontal Compressor For Room Vehicle Air-Con
驻车空调压缩机（立式压缩机） Compressor For Parking Vehicle AC
DD
CDD091CV 9.10 1560 5323 3.03 15/400 144.7
ASHRAE/T
CDD127CV 12.70 2280 7779 2.98 20/420 144.7
DL
CDL155SV 15.50 2600 8871 2.99 35/450 161.0
CDL193SV 19.30 3350 11430 2.99 35/450 161.0
CDL211SV 21.10 3600 12283 2.95 35/450 161.0
CDL232SV 23.20 3880 13239 2.83 35/450 161.0
D BTD110SK 11.00 1310 4470 3.55 3000 210.0 ASHRAE/T
D ASG151SK 15.10 5350 18254 3.18 4020 247.0 ASHRAE/T
D ADD102SV 10.20 2390 8155 2.78 30/400 147.0
ASHRAE/T
L ADL135SV 13.50 3215 10970 2.81 35/450 163.0
DL
ADL135SN 13.50 3880 13239 2.84 40/400 183.9
ASHRAE/T
ADL155SN 15.50 4350 14842 2.72 40/400 183.9
DD
ADD071SW 7.10 2035 6943 2.81 50/250 173.7
ASHRAE/TADD102SW 10.20 3038 10366 2.82 50/250 173.7
DL ADL135SW 13.50 3900 13307 2.79 75/400 183.9
W
BSW014SK-2 1.40 231 788 2.38 4500 88.5
ASHRAE/T
BSW020SK-2 2.00 344 1174 2.22 4500 88.5
A BSA357SDE 3.57 400 1365 3.08 3000 152.7
G BSG133SDE 13.30 1900 6483 3.06 3600 185.0
D WHP01900BRK 10.20 1940 6619 4.62 3600 226.5
ASHRAE/TG WHP03240BSK 15.10 2915 9946 4.66 3600 247.0
L WHP04860BSD 25.30 4900 16719 4.45 3600 277.5
定速 R407C  Constant-speed R407C
[1φ]220-240V 50Hz
[1φ]220V 交流电源，直流变频 R134a  [1φ]220V DC Inverter R134a
[1φ]220V 交流电源，直流变频 R410A  [1φ]220V DC Inverter R410A
24V 直流电源，直流变频 R134a  24V DC Inverter R134a
定速 R410A Constant-speed R410A
[1φ]220-240V 50Hz
定速 R410A Constant-speed R410A
[1φ]208-230V 60Hz
定速 R410A Constant-speed R410A
[1φ]115-120V 60Hz
[1φ]220V 交流电源、[3φ]380V 交流电源、直流变频 R134a [1φ]220V, or [3φ]380V, or DC Inverter R134a
系列
Series
型号
Model
排气量
Displacement
(cc/rev)
冷量
CoolingCapacity
(W)
冷量
CoolingCapacity
(Btu/h)
COP
(W/W)
电容
Capacitor
(μF/v)
压缩机高度
Height
(mm)
测试工况
Testing Condition
系列
Series
型号
Model
排气量
Displacement
(cc/rev)
冷量
CoolingCapacity
(W)
冷量
CoolingCapacity
(Btu/h)
COP
(W/W)
电容
Capacitor
(μF/v)
压缩机高度
Height
(mm)
测试工况
Testing Condition
额定转速 Rated Speed(RPM)